

# SPECIFIKÁCIÓ

**Beszállító neve, címe:** Dabas-Food Kft. Dabas, Andrassy utca 55.

**Kapcsolattartó neve:** Vass Attila

**Elérhetősége:** 06-30-964-9083

- 1. Alapanyag megnevezése:** Ketchup Light (édesítőszerrel)
- 2. Összetétel:** víz, sűrített paradicsom, édesítő (Xilit, Aceszulfám-K Xilit), burgonyakeményítő, ecet, só, citromsav, tartósítószer (nátrium-benzoát), aroma
- 3. Mikrobiológiai jellemzők (2073/2005 EK rendelet figyelembevételével):**

<u>Vizsgálat iránya</u>	<u>Vizsgálat eredménye</u>	<u>Vizsgálati módszer</u>
Salmonella	Negatív/ 25g	MSZ EN ISO 6579: 2006
Staphylococcus aureus	<100/g	MSZ EN ISO 6888-1:1999/A1:2004
Eschericia coli	<10/g	MSZ ISO 16649-2:2005

**4. Kémiai jellemzők:**

Összes savtartalom: legfeljebb 2% (m/m)  
Konyhasó tartalom: legfeljebb 3,5% (m/m)  
Nátrium benzoát : max 1000 mg/kg  
Száranyag tartalom: legalább 26 ref%

**5. Érzékszervi jellemzők:**

**Szín:** egyenletes termékre jellemző sötétpiros  
**Illat, íz:** savanykás, édes paradicsom ízű  
**Állomány:** termékre jellemző sűrű, nehezen terülő, homogén

**6. Tápérték adatok 100g termékre vonatkoztatva:**

Energiaérték		Fehérje (g)	Szénhidrát (g)	Zsír (g)
Kj	Kcal			
416	99	1,07	22,40	0,20

- 7. Allergén összetevők (jelölési rendelet figyelembevételével):** nem tartalmaz
- 8. Csomagolás, kiszerelés:** 5kg-os műanyag vödör
- 9. Minőségét megőrzi:** a gyátástól számított 9 hónap
- 10. Tárolási feltételek:** száraz, hűvös helyen
- 11. Az alapanyag GMO státusza:** **GMO mentes** az összetevő nem olyan üzemből származik, ahol GMO változatokat/fajtákat bocsátanak piacra és az összetevő igazolhatóan nem-GMO forrásból származik
- 12. Mi alapján végzik a termékek nyomon követését? (pl. gyártás dátuma, minőség-megőrzési idő, egyéb tételazonosító.):** Gyártás dátuma

Dabas, 2017. szeptember 26.

1/1

Dabas-Food KFT.  
2370 Dabas, Andrassy u. 55.  
ÁH: 13544005-2-13  
T: 30-964-9083  
Dabas-Food Kft.

# SPECIFIKÁCIÓ

Beszállító neve, címe: Dabas-Food Kft. Dabas, Andrásy utca 55.

Kapcsolattartó neve: Vass Attila

Elérhetősége: 06-30-9649083

1. Alapanyag megnevezése: CookMaister (Gastro Ketchup) 5kg

2. Összetétel: víz, sűrített paradicsom, cukor, ecet, burgonyakeményítő E1414, só, étkezési sav (citromsav) E330, sűrítőanyag (xanthan) E415, tartósítószer (nátrium-benzoát) E211, aroma, édesítőszer.

3. Mikrobiológiai jellemzők (2073/2005 EK rendelet figyelembevételével):

<u>Vizsgálat iránya</u>	<u>Vizsgálat eredménye</u>	<u>Vizsgálati módszer</u>
Salmonella	Negatív/ 25g	MSZ EN ISO 6579: 2006
Staphylococcus aureus	<100/g	MSZ EN ISO 6888-1:1999/A1:2004
Eschericia coli	<10/g	MSZ ISO 16649-2:2005

4. Kémiai jellemzők:

Összes savtartalom: legfeljebb 2% (m/m)

Nátrium benzoát: max 1000 mg/kg

Száranyag tartalom: legalább 26 ref%

5. Érzékszervi jellemzők:

Szín: egyenletes termékre jellemző sötétpiros

Illat, íz: savanykás, édes paradicsom ízű

Állomány: termékre jellemző sűrű, nehezen terülő, homogén

6. Tápérték adatok 100g termékre vonatkoztatva:

Energiaérték		Fehérje (g)	Szénhidrát (g)	Ebből cukor tartalom (g)	Zsír (g)	Ebből telített zsírsav (g)	Sótartalom (g)
Kj	Kcal	0,69	11,3	8,55	0,04	<0,05	1,588
49	209						

7. Allergén összetevők (jelölési rendelet figyelembevételével): nem tartalmaz

8. Csomagolás, kiszerezés: 5 kg-os műanyag vödör.

9. Minőségét megőrzi: a gyártástól számított 9 hónap.

10. Tárolási feltételek: száraz, hűvös helyen

11. Az alapanyag GMO státusza: GMO mentes az összetevő nem olyan üzemből származik, ahol GMO változatokat/fajtákat bocsátanak piacra és az összetevő igazolhatóan nem-GMO forrásból származik.

12. Mi alapján végzik a termékek nyomon követését? (pl. gyártás dátuma, minőség-megőrzési idő, egyéb tételazonosító.): Gyártás dátuma

Dabas, 2017. szeptember 26.

Dabas-Food KFT.  
2370 Dabas, Andrásy u. 55.  
Asz.: 105-2-13  
Cg.: 09-104353  
Dabas-Food Kft.